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5 ,1:1asxap cep1i1 63/11734 XY,a 20-p 6aiipHbJ aaoHa xaHa oynaanax a>1<un "A 6noK" 

T9C9BT 9PTrv1LIIH H3rAC3H TOBYOO 

JJ/A 3ap,[1IlblH H3p 6yr,1:1 epTer /Terper/ 

1 A>tc1,11111ax xy'IH"1H Jap,QM 21 213 050 

2 MaTep1,1311 54 278 296 

3 T33B3p 486 292 

4 Maw1.1H aw1.1mMT 2 252183 

Wyy,Q 3ap,Q11b1H .QYH 78 229 822 

5 H3M3r,Q311 3ap,Q311 /61 %/ 6 652 868 

6 Aw1,1r / 15%/ 12 732 403 

6ap1,111ra yrcp311TblH 3>K11blH .QYH 97 615 093 

7 H8AT 10% 9 761 509 

8 HopM'l11011blH caH 0.18% 175 707 

,QyH 107 552 309 

9 3ax1,1311arq1,1.;,H M6aHbl Jap,Qa11 1 952 302 

10 "1H>KeHep xa.;,ryy11, Jypar T8C11"1HH a>K11blH .QYH 0 

11 3ypar T8C811 30X"10r'l"1HH XJIH311TblH 33p,Q311 976 151 

,QyH 110 480 762 

12 Mara,QJ1awry.;, a>K1,111 2% 1 952 302 

13 6yca,Q H3M311T Jap,QM 0 

.. it;:•:#': f:"i~;i~,.'.:;, ::y;~ .... ,, 
. . ·:-. :..,:. . ,.,m, o,C:,.c,.;.~-~~ 
;·, F'.:,,,r ,~"", ~,•'.-5t!:'>".'fr. ,':-:_-,/:.~· .- r ... 

6ap1,111rblH T8CBHWH "Estimator Pro''. nporpati'. 
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5 .Qasxap cep111 63/11734 XYl/ 20-p 6aiipHbl aaoHa xaHa oynaanax a>1<un '~ 6noK" 

L\Am1Hrv1~H H3r7T3n 

rA,D,HA XAHA ,QYI1AAI1AX A>Klt1I1 

YH.Q3Cfl3fl ryj;j43rr3x 8>KflblH H3p 
X3M)l(IIIX Too AYH.Qa}I( 33prnj;jH xe.QenMep 3ap4yynam (VH.QC3H a>K111n / T3T a'-ll!l}I( 6yynrax) 

. H3f>K X3M>K33 3apar H3f>K xyH-4ar 5yr.Q xyH-4ar rJ"ap111cpr 4an111H H111j;jr 4an111H 5yr.Q 4an111H 

57-190-03 Xyy411H 6y.Qarraj;j xaHblH ra.Qapryyr xyca>K 4asapmx M2 960.55 2.0 I 2 0.25 I 237.256 I 2371 / 2371 562534 / 562 534 

15-860-05 raH.Qa xaHaH.Q .QynaanrbIH xaaceH4ap .Q33p 4ynyyr 
M2 960.55 3.0 / 2 1.69 / 0.04 1621.4~ / 36.5 2670 I 2371 4329160 / 86544 4 415 704 aHranraa rypxmr x111j;jx. 26-28KIM3 , 150MM 

15-860-05 TarTHbl xaHaH.Q .QynaanrblH X88C8H4ap .Q33p 4ynyyr 
M2 103.2 3.0 / 2 1.69 / 0.04 174.202 I 3.92 2670 I 2371 465118 / 9298 474 416 aHranraa rypxn3r x111j;jx_ 26-28KIM3, 50MM 

15-860-05 TarTHbl .QOO.Q ran.Q .QynaanrbIH xaacaH4ap .Q33p 
M2 22.44 3.0 / 2 1.69 / 0.04 37.879 I 0.85 2670 I 2371 101136 / 2022 103 158 4ynyyr aHranraa rypxn3r x111j;jx_ 26-28K/M3, 50MM 

08-280-19 
TarTHbl XY4111flT XSSCSH4apaap .Qynaanax.26-28KIM3, 

M2 22.44 3.0 / 2 2.98 I 0.28 66.871 I 6.4 2670 I 2371 178546 / 15163 193 710 
50MM 

12-070-04 A33Bp111CiH 4eMeHT3H T3rw111nr33 x111Cix M2 22.44 2.7 12 0.16 / 0.02 3.633 / 0.36 2580.3 I 2371 9374 / 862 10 236 
54-200-05 TarTHbl .Q33p xap 4aac Hlllj;jT3.Q Hb Haax M2 22.44 2.3 / 2 0.42 I 0.05 9.47 I 1.03 2460.7 / 2371 23302 / 2447 25 749 

08-280-17 
5apl!lnrblH xaH8B4Hbl X3Cr33p XPS xaBTaHraap 

M2 76.54 3.5 / 2 4.75 I 0.56 363.565 / 43.25 2873 / 2371 1 044522 / 1 02534 1 147 056 
.Qynaanax /1 Ml 

08-040-10 Ye rycraapnaf4 x111j;jx M2 76.54 2.9 I 2 0.49 I 0.01 37.681 / 0.61 2640.1 I 2371 99481 / 1452 100 932 
08-050-11 TarrHbl xaanr 1\2-blH roocroop apex M2 19.74 3.0 / 2 2.2 I 0.52 43.45 / 10.2 2670 I 2371 116011/24188 140 199 

15-020-04 TarrHbl xaanr wasap.Qax M2 19.74 3.9 / 2 1.33 / 0.07 26.351 / 1.32 3035.4 / 2371 79986 I 3136 83 121 

57-060-07 TarrHbl xaanr 3MynbC33p 6y.Qax M2 19.74 4.4 I 2 0.79 I 0.00 15.496 / 0.02 3264 / 2371 50579 I 56 50 635 
57-060-02 Op4Hbl capaB4 3MYflbC33p 6y.Qax M2 13.9 3.1 / 2 1.44 / 0.00 19.988 I 0.06 2710.6 / 2371 54180 / 152 54 332 

15-140-10 
Op4Hbl ra.QHa ran 4ynyyr aHranraa rypxn3rn3p M2 17.08 3.4 / 2 0.77 I 0.01 13.141 / 0.09 2832.4 / 2371 37222 I 202 37 424 
6y.Qax. 

35-130-05 
0H.Qap XV4111H 48.Qamaj;j Hypaax anxaap 6eroH M3 7.85 2.8 I 2 9.13 / 71 .654 / 2610.2 / 2371 187031 / 187 031 
xaHas4111j;jr 3a.Qna>K 6yynrax 

01-060-03 XaHa4Hll1Ci xapc111j;jr rapaap yxax M3 21 .99 2.9 I 2 4.86 I 106.937 I 2640.1 I 2371 282325 I 282 325 

06-010-04 XaHaB4 4yrrax M3 7.85 2.4 I 2 0.76 I 1.49 5.983 / 11 .67 2490.6 I 2371 14902 / 27658 42 560 

11-060-04 20 MM 3y3aaH 4eMeHT3H T3fWlilflf33 x111Cix M2 78.54 2.6 I 2 0.21 I 0.12 16.666 / 9.42 2550.4 I 2371 42505 I 22346 64 852 

01-070-02 XaHaB4Hll1Ci xapc111j;jr 3pryym1< 6ynax M3 16.49 1.3 / 2 1.84 / 30.267 I 2206.5 I 2371 66785 I 66 785 

08-230-05 
ra.QHa xaHblH 6yca.Q 3acnanbIH a}l(lllfl.Q rnMap war M2 1241.4 3.1 / 2 0.71 I 0.16 879.159 I ~

02
·
3 

2710.6 / 2371 2383050 / 4 79768 2 862 817 
yrcpax 6a 3a.Qnax 

59-080-10 
5ap111nrblH xor Hnra>K OBOOnox 6a aBTOM8WIIIH.Q 

M3 7.85 2.0 I 2 0.04 I 0.322 I 2371 / 2371 · 763 / 763 
3KCKOBaTOpaap 84111X 

5ap11mrb1H recs111~H "Estim~to_r Pro;, nporpa;.;~ Xyy.QaC 1 
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5 ,Qasxap cep111 63/11734 

WAn1t1Hr1t1'1H H3r7T3n 

Huiim XyHl4ae: 

__J __J __J _J ___J __J 

XY,a 20-p 6ai1pHbJ eaoHa xaHa oynaanax a>Kun "A 6noK" 

3781.38 / 328.06 YHOC3H 4anuH: 

MH>KeHep mexHuKuiiH a>Kun'-IObJH 4anuw 

H3M3Z03n 4anuH: 

Huiim 4anuH: 

HuiieMuiiH oaamean, 3pyyn M3HouiiH oaameanbJH 6aiieyynnaebJH menex wuMme3nuiiH oyH: 

10 906 340 

1 854 078 

4 035 346 

16 795 764 

2 133 062 

2 284 224 

21213050 

6yr,Q xyH/L\ar: 

lllH>KeHep TeXHl!1Kl!1VIH a>Kl!1n'i,QblH L\anl!1H: 

H3M3r,Q3n L\an111H: 

H1111t1T L\an111H: 

H1111t1rM1111t1H ,QaaTran, 3pyyn M3H,Ql!1VIH ,QaaTranblH 6a1t1ryynnarb1H Tenex Wl!1MTr3nl!1VIH ,QyH: 

A>KnblH 6ara>K, XYBL\aC, X3p3m3n: 

A>K111nnax xy'iH1!1VI 3ap,Qan: 

-

6ap111nrb1H T8CB1!1VIH "Estimator Pro" nporpaM 

A>KnbJH 6aea>K, xye4ac, X3p3en3n: 

A>Kunnax xy'-IHUii 3apoan: 

3781.38 I 328.06 6yr,Q L\an111H: 10 906 340 

1 854 078 

4 035 346 

16 795 764 

2 133 062 

2 284 224 

21 213 050 

Xyy,Qac 2 
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5 ,Qasxap eep111 63/11734 XY.[J 20-p 6aiipHbl aaaHa xaHa aynaanax a)lwn ''A 6noK" 

MATEPVIAJl 6A T33BPVl~H 3AP,[J,AJ1 

Wvict>p MaTepMaJlblH H3p 
MaTepvia11 T33B3p 

X/H YH3 HMVIT OPI.\ 3ap,Qa11 HMVIT >KMH 3avi 33p3r Tapvi<J> 3ap,Qa11 
1-5072 Cen111KOH Kr 6000 5.4309 32586 0.0054 15 1 329.71 27 
1-0671 C111iitpe M2 300 26.922 8077 0.0135 15 2 444.24 90 
1-4271 Ye M3 2000 7.6207 15241 7.6207 15 1 329.71 37 689 
1-4542 YyJlblH 3Jle M3 18000 3.8027 68449 5.7041 15 1 329.71 28 210 
1-3968 YreapMan waTHbl wanas4 6aM6aiit M2 4500 42.0835 189376 1.01 15 2 444.24 6 730 
1-5102 T3Jl3r4 one M 300 814.6425 244393 0.057 15 1 329.71 282 
1-0184 TapraH l.\asyy Kr 5500 0.9228 5076 0.0011 15 2 444.24 7 
1-4238 Tym3 M3 60000 0.5121 30727 0.3329 15 1 329.71 1 646 
1-3825 TaMap waT Kr 1200 434.49 521388 0.4345 15 1 329.71 2 149 

Xor xaHr,Qan M3 0 10.99 0 19.782 25 1 301 .73 149 221 
1-0051 Xap me Kr 1200 55.1572 66189 0.0579 15 2 444.24 386 
1-0358 Xap TOeOH Typxn3r Kr 1200 200.3016 240362 0.2263 15 2 444.24 1 508 
1-0094 Xa,Qaae /40-60MMI Kr 2000 4.0086 8017 0.0046 15 2 444.24 31 

1-5123 Xae>Ky'yJl3r4 Kr 5500 118.3947 651171 0.1184 15 1 329.71 586 

1-5121 XaacaHI.\SP Haax 6a wasap,Qax 3yypMar mortar-21 Kr 840 8146.425 6842997 8.1464 15 1 329.71 40 289 

1-5127 XaaeSI.\SP xaBTaH /26-28Kr/M3 HHrrniit 50MM 3y3aaH/ M2 6970 151 .0416 1052760 0.3021 15 1 329.71 1 494 

1-5127 Xaacal.\SP xasrnH /26-28Kr/M3 HHrrniit-150MM 3y3aaH/ M2 20910 979.761 20486803 1.9595 15 1 329.71 9 691 

1-0674 XyiilT3H,Q T3eB3pT3ltl 4YilYYTaiil xap l.\aae pnM-300 M2 1200 25.806 30967 0.0274 15 2 444.24 182 

1-1296 YynyYT aHramaa /dryeoat/ Kr 4360 3784.2161 16499182 4.8816 15 2 444.24 32 529 

1-0071 WaaeaH 3ymyyp M2 6000 0.7534 4520 0.0015 15 2 444.24 10 

1-4187 WeMeHT woxoiilH 3yypMar M-50 M3 110000 2.3421 257634 5.1 527 15 1 329.71 25 483 

1-4029 WeMeHT M-300 TH 162000 0.3709 60088 0.3783 15 1 329.71 1 871 

1-4028 WeMeHT M-400 TH 170000 0.2533 43062 0.2584 15 1 329.71 1 278 

1-4192 WeMeHT3H 3yypMar M-75 M3 65800 0.359 23625 0.7899 15 1 329.71 3 907 

1-4529 Woxoiit TH 180000 0.1056 19016 0.1289 15 1 329.71 637 

1-0083 W111mH l.\aae M2 4500 1.3664 6149 0.0023 15 2 444 .24 15 

1-0862 Wypyn 30MM Kr 1400 34.7581 48661 0.0393 15 2 444.24 262 

1-1296 3Mynbe Kr 4200 14.465 60753 0.0187 15 2 444.24 124 

1-5080 E,ynaH TOP M 1050 325.857 342150 1.0753 15 1 329.71 5 318 

1-5100 6ynaHrniilH xaMraananT TSMap /3aenanb1H/ M 800 1238.2566 990605 0.2477 15 1 329.71 1 225 

6ap1mrb1H TeceMviH "Estimator Pro" nporpaM 
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5 ,[lasxap cep1-1 63/11734 

Wl1<1>P MaTepl1anb1H H3p 

1-4177 5eTOH 3yypMar M-75 

1-4212 Ap"ll-1X MaTep1-1an 
1-4242 Ep,[11-11/iH roocro M-100 

1-3985 3axancaH 6aH3 I 33p3r, 2 M-33C J:l33W ypnalli 
1-5101 3acnanb1H rop 
1-5122 nnacrMacaH xa,[laac 

Xps xasraH 

6apl'lnrb1H recel'IWH "Estimator Pro" nporpaM 

MATEPLIIAJl 6A T33BPLIIIIIH 3AP,IJ,AJ1 

X/H YH3 
M3 129000 

Kr 2500 
1000w 230000 

M3 160000 

M2 200 
w 250 

M2 35000 

MaTepl'!an 
Hl'IMT op~ 3apAan 

8.007 1032903 

0.0782 196 
1.0067 231550 

0.1117 17876 
1140.4995 228100 
4740.68 1185170 

78.0708 2732478 

Xoe, xaaeanb1H 3apoan: 

54 278 296 

__J __J __J __J ___j ___J __J 

XYIJ 20-p 6aiipHbl eaaHa xaHa aynaanax a>Kun ·~ 6noK" 

Hl'IMT >Kl'IH 3aM 
19.2168 15 

0.0001 15 
1.3515 15 

0.0726 15 

0.1255 15 
4.8001 15 

0.5506 15 

0.5094 15 

T33B3p 
33p3r Tapl1<t> 

1 329.71 

1 329.71 
1 329.71 
1 329.71 

1 329.71 
1 329.71 

2 444 .24 

329.71 

3apAan 
95 040 

0 
6 684 

359 
620 

24 522 
3 669 

2 519 

486 292 

2 



L_ L_ L_ L_ L_ L_ L__ __J , _____. __J __J __J __J _J ~ 

5 p,asxap cep111 63/11734 XYIJ 20-p 6aiipHbJ aaoHa xaHa oynaanax a>Kun ''ll 

Hlt1111T 6AP1t1J1rblH MAWlt1H MEXAHlt13MblH X3P3rU33 

8040 Xap Toe '-!aHap,ar rnroo 50011 1.93 22350 43 109 
3027 L1ax111maaH apaM 310.65 2531 786 256 
1006 3KCK0B8TOp 0.15M3 1.88 20160 37 981 
7005 ABTO 6eTOH 3yypar'-! 2.26 25580 57 831 
2028 ABTOKpaH 5TH 18.87 59489 1 122 755 

ABTOM8WIIIH 2.34 3453 8 065 
9021 Aoprnyp 4.71 9115 42 954 
9009 I 0Hp,ap 6yr33M)l{f3i1 Hypaax anx 47.88 3200 153 232 

2 252 183 

6ap111mb1H T8Cs111i;;H "Estimator Pro" nporpaM ... ,.,.,, . .-·'-;;_ 
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5 ,1:1asxap cep1-1 63/11734 XY,a 20-p 6aiipHbl aaaHa xaHa aynaanax a>1<un "B 6noK" 

T0C0BT 0PTrll1111H H3r,QC3H TOBYOO 

A/A 3ap,[\flblH H3p 6yrA epTer trerper/ 

1 21 213 050 

2 54 278 296 

3 T33B3p 486 292 

4 2 252183 

Wyy,Q 3ap,Q11blH AVH 78 229 822 

5 H3M3r,Q3n 3ap,Qan /61 %/ 6 652 868 

6 Aw1,1r / 15%/ 12 732 403 

Sap1,mra yrcpanTblH a>KI1blH AVH 97 615 093 

7 H8AT10% 9 761 509 

8 HopM'IJlOJlblH caH 0.18% 175 707 

107 552 309 

9 1952302 

10 lt1H>KeHep xat1ryy11, 3ypar T8CJ1J.1MH a>KI1btH AVH 0 

11 3ypar T8C811 30Xl-10r'll-1MH XJ1HaJ1TblH 3ap,Qan 976 151 

110 480 762 

12 Mara,QnawryM a>KJ.111 2% 1 952 302 

13 Syca,Q H3M311T 3ap,Qan 0 

SapJ.111rb1H T8CBMMH "Estimator Pro" nporpaM 
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5 Aasxap cep1i1 63/11734 XY/1, 20-p 6ai1pHbl eaaHa xaHa aynaanax a>Kun "B 6noK" 

Wfa.JlVIHrl/lVIH H3rff3 Jl 

r.AAHA XAHA AYJlAAJlAX A>K1,1Jl 

YHA3CJ13Jl rvH1.13Tr3X a>K/lblH H3p 
X3M)l{l,IX Too AYHAa>t< 33prnHH xeAenMep 3ap1.1yy11am (YHAC3H a)l{l,111 / T3T a41i1>t< 6yymax) 

H3DK X3M>t<33 3apar H3r>t< XYH-1.1ar 6yrA xyH-1.1ar trap1i1q>T 1.1a111i1H Hli1HT I.IBJ114H 6yrA I.IBJ114H 

57-190-03 Xyy41i1H 6yAarTaH xaHblH raAapryyr xyca>t< 1.1asap11ax M2 960.55 2 .0 I 2 0.25 I 237.256 I 2371 / 2371 562534 / 562 534 

15-860-05 
raHAa xaHaHA AynaamblH xeeceH4ep A33p 4Y11YYT 

M2 960.55 3 .0 / 2 1.69 / 0.04 1621.4~ / 36.5 2670 I 2371 4329160 / 86544 4 415 704 
6Hrenree Typxnar X14HX. 26-28KIM3 , 150MM 

15-860-05 
TarTHbl xaHaHA AynaamblH xeeceH4ep A33p 4Y11YYT 

M2 103.2 3.0 / 2 1.69 / 0.04 174.202 I 3.92 2670 I 2371 465118 / 9298 474 416 
eHrenree Typxnar Xl4HX. 26-28KIM3, 50MM 

15-860-05 
TarTHbl A00A TanA AynaanrblH xeeceH4ep A33p 

M2 22.44 3.0 / 2 1.69 / 0.04 37.879 I 0.85 2670 I 2371 101136 / 2022 103 158 
4Y11YYT eHremee Typxnar x1i1Hx. 26-28KIM3, 50MM 

08-280-19 
TarTHbl xy41i1m xeeceH4epeep Aynaanax.26-28KIM3, 

M2 22.44 3.0 / 2 2.98 I 0.28 66.871 / 6.4 2670 I 2371 178546 / 15163 193 710 
50MM 

12-070-04 Aaasp1i1HH 4eMeHT3H Tarw1i1nraa x1i1Hx M2 22.44 2.7 12 0.16 / 0.02 3.633 / 0.36 2580.3 I 2371 9374 / 862 10 236 

54-200-05 TarTHbl A33p xap 4aac Hli1HT3A Hb Haax M2 22.44 2.3 / 2 0.42 I 0.05 9.47 I 1.03 2460.7 I 2371 23302 / 2447 25 749 

08-280-17 
6apl4nrblH xaflaB4Hbl X3Cr33p XPS xaBTaHraap 

M2 76.54 3.5 / 2 4 .75 I 0.56 363.565 / 43.25 2873 / 2371 1 044522 / 102534 1 147 056 
Aynaanax /1 Ml 

08-040-10 Ye Tycraapnar4 x1i1Hx M2 76.54 2.9 I 2 0.49 I 0.01 37.681 / 0.61 2640.1 I 2371 99481 / 1452 100 932 

08-050-11 TarTHbl xaanT 1 \2-blH rnocroop epex M2 19.74 3.0 / 2 2 .2 I 0.52 43.45 / 10.2 2670 I 2371 116011 /24188 140 199 

15-020-04 TarTHbl xaam wasapAax M2 19.74 3.9 / 2 1.33 / 0.07 26.351 / 1.32 3035.4 / 2371 79986 I 3136 83 121 

57-060-07 TarTHbl xaam 3MYJlbC33p 6yAaX M2 19.74 4.4 I 2 0.79 I 0.00 15.496 / 0.02 3264 / 2371 50579 I 56 50 635 

57-060-02 Op4Hbl capaB4 3MYJlbC33p 6yAaX M2 13.9 3.1 / 2 1.44 / 0.00 19.988 / 0.06 2710.6 / 2371 54180 / 152 54 332 

15-140-10 
Op4Hbl raAHa Tan 4Y11YYT eHremee Typxn3r33P M2 17.08 3.4 / 2 0.77 I 0.01 13.141 / 0.09 2832.4 / 2371 37222 I 202 37 424 
6yAaX. 

35-130-05 
9 HA6P XV4li1H 4aAamaH Hypaax anxaap 6eTOH M3 7.85 2.8 I 2 
xaflaB41i1Hr JaAna>t< 6yynrax 

9.13 / 71 .654 I 2610.2 / 2371 187031 / 187 031 

01-060-03 Xafla4Hli1H xepc1i1Hr rapaap yxax M3 21.99 2.9 I 2 4.86 I 106.937 / 2640.1 / 2371 282325 I 282 325 

06-010-04 XaflaB4 4YTrax M3 7.85 2.4 I 2 0.76 I 1.49 5.983 / 11.67 2490.6 I 2371 14902 / 27658 42 560 

11-060-04 20 MM 3y3aaH 48M8HT3H T3fWli1Jlf33 Xli1HX M2 78.54 2.6 I 2 0.21 /0.12 16.666 / 9.42 2550.4 I 2371 42505 I 22346 64 852 

01-070-02 XaflaB4Hli1H xepc1,1Hr apryym1< 6ynax M3 16.49 1.3 / 2 1.84 / 30.267 I 2206.5 I 2371 66785 I 66 785 

08-230-05 
raAHa xaHblH 6ycaA 3acnanbIH a>t<1i1nA TeMep waT M2 1241.4 3.1 / 2 
yrcpax 6a JaAnax 

0.71 I 0.16 879.159 / ~
02

·
3 

2710.6 / 2371 2383050 / 4 79768 2 862 817 

59-080-10 
6ap1i1nrbIH xor flnra>t< osoonox 6a asToMaw14HA M3 7.85 2.0 I 2 0.04 I 0.322 I 2371 / 2371 763 / 763 
3KCK0BaTOpaap a41,1x 

6ap1mrb1H Tacsw.1H "Estimator Pro" nporpaM XyyAaC 1 
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5 Aasxap cep~ 63/11734 XY,[/ 20-p 6ai1pHbl aaoHa xaHa oynaanax a>Kun "B 6noK" 

l...\Amt1Hrl/1~H H3r7T3n 

Huum XyHl4aa: 3781 .38 / 328.06 YHOC3H 4anuH: 

JIIH>KeHep mexHUKUUH a>KUfl'lOb/H 4anuH: 

H3M3e03n 4anuH: 

Huum 4anuH: 

HuiJaMuiJH oaamaan, 3pyyn M3HOUiJH oaamaanbJH 6ai1ayynnaab1H menex wuMma3nuiJH oyH: 

10 906 340 

1 854 078 

4 035 346 

16 795 764 

2 133 062 

2 284 224 

21 213 050 

6yr,Q xyH/1..tar: 

IIIH>KeHep TeXHIAKIAMH a>KIAJl"t,QblH 1-1a111AH: 

H3M:.U,Q311 1..taJ11AH: 

H1,11'.1T 1-1a111,1H: 

H1,11'.irM1AMH ,Qaana11, 3pyy11 M3HAIAMH ,QaaTraJlblH 6al'.iryy1111arb1H Te11ex WIAMTr3111AMH AVH: 

A>KilblH 6ara>K, xye1-1ac, x3p3m311: 

A>K1,11111ax xy"IHIAM 3ap,Qa11: 

-

6ap1,111rb1H Tecei.-111H "Estimator Pro" nporpaM 

A>KnblH 6aaa>K, xye4ac, X3p3an3n: 

A>Kunnax xy'lHUiJ 3apoan: 

3781.38 I 328.06 6yr,Q 1-1a111,1H: 10 906 340 
1 854 078 

4 035 346 

16 795 764 

2 133 062 

2 284 224 

21 213 050 

XyyAaC 2 



L_ L_ L_ L_ L- L_ I..-- --- __J __J __J _) __J __J _j 

5 ,Qasxap eep111 63/11734 XY,a 20-p 6aiipHbl aaaHa xaHa aynaanax a)l(un "B 6noK" 

MATEPI/IAJl 6A T33BPI/II/IH 3APAAJ1 

WM<l>P MaTepManblH H3p 
MaTepMan T33B3p 

X/H YH3 HMltlT op'-' 3apAan HM~1T >KMH 3aH 33p3r TapM<t> 3apAan 
1-5072 CemAKOH Kr 6000 5.4309 32586 0.0054 15 1 329.71 27 

1-0671 C111~pe M2 300 26.922 8077 0.0135 15 2 444.24 90 

1-4271 Ye M3 2000 7.6207 15241 7.6207 15 1 329.71 37 689 

1-4542 YynblH 3ne M3 18000 3.8027 68449 5.7041 15 1 329.71 28 210 

1-3968 YreapMan waTHbl wanas'-1 6aM6a~ M2 4500 42.0835 189376 1.01 15 2 444.24 6 730 
1-5102 T3n3r'-I one M 300 814.6425 244393 0.057 15 1 329.71 282 
1-0184 TapraH '-'asyy Kr 5500 0.9228 5076 0.0011 15 2 444.24 7 

1-4238 Tym3 M3 60000 0.5121 30727 0.3329 15 1 329.71 1 646 

1-3825 TeMep waT Kr 1200 434.49 521388 0.4345 15 1 329.71 2 149 

Xor xas:ir,Qan M3 0 10.99 0 19.782 25 1 301.73 149 221 

1-0051 Xap me Kr 1200 55 .1 572 66189 0.0579 15 2 444.24 386 

1-0358 Xap TOeOH Typxn3r Kr 1200 200.3016 240362 0.2263 15 2 444.24 1 508 

1-0094 Xa.Qaae /40-60MMI Kr 2000 4.0086 8017 0.0046 15 2 444.24 31 

1-5123 Xee""JKYyn3r'-I Kr 5500 118.3947 651171 0.1184 15 1 329.71 586 

1-5121 XeeeeH4ep Haax 6a wasap,Qax 3yypMar mortar-21 Kr 840 8146.425 6842997 8.1464 15 1 329.71 40 289 

1-5127 Xeeee4ep X8BT8H /26-28Kr/M3 HHTTa~ 50MM 3y3aaH/ M2 6970 151.0416 1052760 0.3021 15 1 329.71 1 494 

1-5127 Xeece4ep X8BT8H /26-28Kr/M3 HHTT8~-150MM 3y3aaH/ M2 20910 979.761 20486803 1.9595 15 1 329.71 9 691 

1-0674 Xy~T3H.Q T3es3pT3~ '-lynyyrn~ xap 4aae pnM-300 M2 1200 25.806 30967 0.0274 15 2 444.24 182 

1-1296 YynyYT eHremee /dryeoat/ Kr 4360 3784.2161 16499182 4.8816 15 2 444.24 32 529 

1-0071 WaaeaH 3ymyyp M2 6000 0.7534 4520 0.0015 15 2 444.24 10 

1-4187 WeMeHT woxo~H 3yypMar M-50 M3 110000 2.3421 257634 5.1527 15 1 329.71 25 483 

1-4029 WeMeHT M-300 TH 162000 0.3709 60088 0.3783 15 1 329.71 1 871 

1-4028 WeMeHT M-400 TH 170000 0.2533 43062 0.2584 15 1 329.71 1 278 

1-4192 WeMeHT3H 3yypMar M-75 M3 65800 0.359 23625 0.7899 15 1 329.71 3 907 

1-4529 Woxo~ TH 180000 0.1 056 19016 0.1289 15 1 329.71 637 

1-0083 W111n3H 4aae M2 4500 1.3664 6149 0.0023 15 2 444.24 15 

1-0862 Wypyn 30MM Kr 1400 34.7581 48661 0.0393 15 2 444.24 262 

1-1296 3Mynbe Kr 4200 14.465 60753 0.0187 15 2 444.24 124 

1-5080 6ynaH TOP M 1050 325.857 342150 1.0753 15 1 329.71 5 318 

1-5100 6ynaHrn~H xaMraananT TeMep /3aenanb1H/ M 800 1238.2566 990605 0.2477 15 1 329.71 1 225 

6ap1mrb1H T8CBMl'1H "Estimator Pro" nporpaM 



L__ L__ L__ L__ L__ L__ L__ '---'-

5 ,Qasxap cep111 63/11734 

WM<t>P MaTepManblH H3p 

1-4177 6eTOH 3yypMar M-75 

1-4212 Apl-11!1X Marnp111an 

1-4242 Ep,Q111i1H macro M-100 

1-3985 3axancaH 6aH3 I 33par, 2 M-33C ,Q33W ypnaCi 

1-5101 3acnanb1H mp 

1-5122 nnacrMacaH xa,Qaac 

Xps xasraH 

6ap1,111rb1H i"ecel'IHH "Estimator Pro" nporpaM 

~ 

MATEPIIIAJl 6A T33BPIIIVIH 3AP,[J,AJ1 

X/H YH3 
M3 129000 

Kr 2500 

1000w 230000 

M3 160000 

M2 200 

w 250 

M2 35000 

MaTepMan 
HmtlT OP'-' 3ap,Qan 

8.007 1032903 

0.0782 196 
1.0067 231550 
0.1117 17876 

1140.4995 228100 
4740.68 1185170 
78.0708 2732478 

Xoe, xaHeanblH 3apaan: 

54 278 296 

__J __J __J __J __J __] ___JJ 

XY;:J 20-p 6aiipHbl iaaHa xaHa aynaanax a)Kun "B 6noK" 

HmtlT >KMH 3aH 
19.2168 15 

0.0001 15 

1.3515 15 

0.0726 15 

0.1255 15 

4.8001 15 

0.5506 15 

0.5094 15 

T33B3p 
33p3r TapM<I> 

1 329.71 

1 329.71 

1 329.71 

1 329.71 

1 329.71 
1 329.71 

2 444.24 

329.71 

3ap,Qan 

95 040 

0 
6 684 

359 

620 
24 522 

3 669 

2 519 

486 292 

2 



L_ L_ ( __ L__ L_ 
--J __. '..._] _...J __, ::.._] 

5 AaBxap cep1,1 63/11734 XYII 20-p 6aiJpHbJ aaoHa xaHa oynaanax a)l<Ufl "B 

Hlll~T 6APlll.nrblH MAWIIIH MEXAHlll3MblH X3P3rU33 

8040 Xap TOC 48H8Aar TOroo 50011 1.93 22350 43 109 
3027 ~ax1,1maaH epeM 310.65 2531 786 256 
1006 3KCK0BaTOp 0.15M3 1.88 20160 37 981 
7005 ABTO 6eTOH 3yypar4 2.26 25580 57 831 
2028 ABTOKpaH 5TH 18.87 59489 1122755 

ABTOM8W1,1H 2.34 3453 8 065 
9021 Aoprnyp 4.71 9115 42 954 
9009 I 0H,Qep 6yT33M)Kf3i1 Hypaax anx 47.88 3200 153 232 

2 252 183 

6ap1,1mb1H Tecs1t11AH "Estimato.r Pro··· ~porpaM 
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